БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024                                                                       № 301

Об опубликовании списка избирательных
участков для организации и проведения
выборов депутатов совета депутатов
Бугровского городского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 федерального закона от 12 июня

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация

Бугровского сельского поселения Всеволожского  муниципального района

Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать список избирательных участков для организации

и проведения выборов депутатов совета депутатов Бугровского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

пятого созыва,  образованных постановлением администрации муниципального

образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

от 16.01.2013 №55 «Об образовании единых избирательных участков

на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской

области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней»

(в редакции от 18.06.2024 года №2326), согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

Вестник» и разместить на официальном сайте Бугровского сельского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             И.В. Купина

Документ создан в электронной форме. № 301 от 23.07.2024. Исполнитель: Ломашевская Светлана Геннадьевна
Страница 1 из 5. Страница создана: 01.08.2024 10:59

 2

 Приложение
                                                                                       к постановлению

                                                                                     администрации
       от 23.07.2024 № 301

Бугровское сельское поселение

Избирательный участок № 136
В границах деревень: Порошкино, Мендсары, Мистолово, СНТ

«Рапполово», СНТ «Березка», массива Мендсары: ДНП «Горы», ДНП «Грин
Хилл», ДНП «Топ Вилладж», ДНП «Форест»; массива Мистолово: ДНП
«Северный луч».

С северной стороны: по границе МО «Юкковское сельское поселение»
и МО «Агалатовское сельское поселение»;

с восточной стороны: по границе МО «Токсовское городское поселение»,
далее по западной и южной границам д. Сярьги;

с южной стороны: по южным границам д. Мистолово, ДНП «Северный
луч», д. Порошкино и по границе с г. Санкт-Петербург;

с западной стороны: по границе МО «Юкковское сельское поселение».
Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,

д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».
Помещение для голосования: дер. Порошкино, д. № 19-а.

Избирательный участок № 137
В границах части поселка Бугры: улиц: Зеленая, Парковая, Шоссейная домов

№№ 5, 6/1, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16(общ. в/ч), 16А, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
26, 27, 28, 30, 32, 36, 38; переулков Клубный и Средний; в/ч 75752,
в/ч 96434.

С северной стороны - по северным границам в/ч 75752 и 96434,
ул.Шоссейная (четная сторона, исключая дом № 34Б);

с восточной стороны граничит с ул. Шоссейная (нечетная сторона, исключая
дома №№ 41, 39, 37, 35, 33 и 1);

с юго-восточной стороны - по автомобильной дороге «Санкт-Петербург –
Запорожское – Приозерск»;

с юго-западной стороны – по границе г. Санкт-Петербург и территорией в/ч
№ 75752.

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,
д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».

Помещение для голосования: пос. Бугры, ул. Полевая, д. № 3, МОБУ
«Бугровская средняя общеобразовательная школа», спортивный зал.

Избирательный участок № 138
В границах части поселка Бугры: улиц: Новая, Тихая, Школьная домов №№

4, 4 корпус 1; 6 корпуса 1, 2, 3; Шоссейная домов №№ 1, 33, 34Б, 35, 37, 39, 41,
Гаражный проезд.

С северной стороны – по северной границе поселка Бугры (включая
дом № 34Б, по ул. Шоссейная, и дома по ул. Новая);

Документ создан в электронной форме. № 301 от 23.07.2024. Исполнитель: Ломашевская Светлана Геннадьевна
Страница 2 из 5. Страница создана: 01.08.2024 10:59

 3

с восточной стороны – по границе поселка Бугры, по 2-му Гаражному
проезду, по Гаражному проезду и ул. Тихая;

с южной стороны по ул. Школьная (четная сторона).
с западной стороны по ул. Шоссейная (нечетная сторона) (кроме домов №№

5, 7, 9, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27).
Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,

д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».
Помещение для голосования: пос. Бугры, ул. Полевая, д. № 3, МОБУ

«Бугровская средняя общеобразовательная школа», актовый зал.

Избирательный участок № 139
В границах деревень: Капитолово, Корабсельки, Савочкино, Сярьги,

Энколово, ДНП Ламбери-Запад; СНТ «Колос»; массива Капитолово: ДНП
«Виктория», ДНП «Лужки», ДНП «Рассвет», ДНП «Светлана»; массива
Энколово ДНП «Зеленый Дол», массива Савочкино ДНП Зеленая Долина.

С северной стороны: по северной границе д. Сярьги;
с восточной стороны: по границам с МО «Токсовское городское поселение»

и МО «Кузьмоловское городское поселение»;
с южной стороны: по границе МО «Муринское городское поселение»,

по южным границам д. Капитолово, ДНП «Светлана», д. Корабсельки;
с западной стороны: по западной границе д. Корабсельки, по северной

границе ДНП «Зеленый дол», по северной границе д. Энколово.
Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,

д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».
Помещение для голосования: дер. Энколово, ул. Шоссейная, д. № 11-Б.

Избирательный участок № 978
В границах части поселка Бугры: улиц: Полевая домов №№ 16, 18,

Школьная домов №№ 11 корпуса 1, 2.
С северной стороны – по ул. Школьная (дома №№ 11 корпуса 1 и 2)

и Гаражному проезду;
с восточной стороны – по границе поселка Бугры, по границе с МО

«Муринское городское поселение» до Петровского бульвара (исключая дома по
Воронцовскому бульвару);

с южной стороны - по створу Петровского Бульвара до ул. Нижняя;
с западной стороны по ул. Полевая (дома №№ 16 и 18), ул. Школьная (дома

№№ 11 корпус 1, 2).
Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,

д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».
Помещение для голосования: пос. Бугры, ул. Шоссейная, д. № 7А, здание

КДЦ.

Избирательный участок № 979
В границах части поселка Бугры: бульвара Воронцовский домов № 5 корпуса

1, 2, 4, 5; № 9 корпуса 1.
С северной стороны – по Воронцовскому бульвару (нечетная сторона, кроме

домов №11 корпуса 1, 3, 4, 5, 6; дом № 9 корпус 2);
с восточной стороны – по границе с МО «Муринское городское поселение»;
с южной стороны - по границе с городом Санкт-Петербург;

Документ создан в электронной форме. № 301 от 23.07.2024. Исполнитель: Ломашевская Светлана Геннадьевна
Страница 3 из 5. Страница создана: 01.08.2024 10:59

 4

с западной стороны граничит с землями ООО «Племенной завод
«Бугры»»
и по Воронцовскому бульвару (кроме домов №11 корпуса 1, 3, 4, 5, 6; дом № 9
корпус 2).

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,
д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».

Помещение для голосования: пос. Бугры, Воронцовский бульвар, д. № 5,
корп. 7, помещение МОБУ «Бугровская средняя общеобразовательная
школа №3».

Избирательный участок № 982
В границах части поселка Бугры, улиц: Английская домов №№ 6, 8; Нижняя

домов №№ 5 корпуса 1, 3; 7, 9, Чайная.
С северной стороны – по ул. Нижняя;
с восточной стороны – по аллее Ньютона;
с южной стороны - по границе с городом Санкт-Петербург;
с западной стороны граничит по улице Английская.
Адрес участковой избирательной комиссии: пос.Бугры, ул.Шоссейная,

д.№ 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».
Помещение для голосования: пос. Бугры, аллея Ньютона, д. № 6, помещение

МОБУ «Бугровская средняя общеобразовательная школа №2».

Избирательный участок № 1003
В границах части поселка Бугры: улиц: Полевая домов №№ 1, 2, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10, 14, Школьная домов №№ 3, 5, 7, 9.
С северной стороны – по ул. Школьная (нечетная сторона, кроме домов

№№ 11 корпуса 1 и 2);
с восточной стороны – по ул. Школьная (нечетная сторона, кроме домов

№№ 11 корпуса 1 и 2) и по ул. Полевая (исключая дома №№ 16 и 18);
с южной стороны – по ул. Полевая;
с западной стороны – по ул. Шоссейная (нечетная сторона, исключая дома

№№ 1 и 7.
Адрес участковой избирательной комиссии: пос.Бугры, ул.Шоссейная, д.№

12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».
Помещение для голосования: пос. Бугры, ул. Полевая, д. № 3, МОБУ

«Бугровская средняя общеобразовательная школа».

Избирательный участок № 1004
В границах части поселка Бугры: бульвара Воронцовский домов №№ 9

корпус 2; 11 корпуса 3, 4, 5, 6.
С северной стороны - по границе поселка Бугры в районе Воронцовского

бульвара;
с восточной стороны – по границе с МО «Муринское городское поселение»;
с южной стороны – по Воронцовскому бульвару (нечетная сторона, кроме

домов № 5 корпуса 1, 2, 4, 5; 9 корпуса 1);
с западной стороны граничит с землями ООО «Племенной завод «Бугры»» и

по Воронцовскому бульвару.
Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,

д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».

Документ создан в электронной форме. № 301 от 23.07.2024. Исполнитель: Ломашевская Светлана Геннадьевна
Страница 4 из 5. Страница создана: 01.08.2024 10:59

 5

Помещение для голосования: пос. Бугры, Воронцовский бульвар, д. № 5,
корп.7, помещение МОБУ «Бугровская средняя общеобразовательная
школа №3».

Избирательный участок № 1005
В границах части поселка Бугры: бульваров: Воронцовский дом №11 корпус

1, Петровский домов №№ 25,27; улицы Шекспира.
С северной стороны – по Петровскому бульвару до Воронцовского бульвара

(включая только дом 11 корпус 1);
с восточной стороны – по Воронцовскому бульвару (исключая дома № 5

корпуса 1, 2, 3, 5, № 9 корпуса 1 и 2, № 11 корпуса 3, 4, 5, 6);
с южной стороны - по границе с городом Санкт-Петербург;
с западной стороны - по алее Ньютона.
Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Бугры, ул. Шоссейная,

д. № 12, администрация МО «Бугровское сельское поселение».
Помещение для голосования: пос. Бугры, аллея Ньютона, д. № 6, помещение

МОБУ «Бугровская средняя общеобразовательная школа №2».

Документ создан в электронной форме. № 301 от 23.07.2024. Исполнитель: Ломашевская Светлана Геннадьевна
Страница 5 из 5. Страница создана: 01.08.2024 10:59

	1
	2
	3
	4
	5